RODRIGUES LIMA em viagem SALVADOR/ ILHÉUS /PORTO 

SEGURO/ SALVADOR no período de 07/08/2023 a 12/08/2023. 

04 PASSAGENS. 

R$909,00 R$640,90 R$1.549,90 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 13.816,38 (Treze mil, oitocentos e dezesseis 
reais e trinta e oito centavos.) 

Salvador, 16 de agosto de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

PEREIRA DE OLIVEIRA em viagem SALVADOR/ AMARGOSA/ 

SALVADOR no período de 16/08/2023 a 17/08/2023. 02 

PASSAGENS. 

R$303,00 R$179,50 R$482,50 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 2.336,50 (Dois mil, trezentos e trinta e seis 
reais e cinquenta centavos.) 

Salvador, 23 de agosto de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br